مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال کلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۴۰۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۴ اسفند ۱۳۸۶، ۵ مارس ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

زنده باد هشت مارس روز جهانی زن علیه تبعیض، علیه آپارتاید جنسی، علیه حجاب! برای آزادی زن، آزادی جامعه، به میدان بیایید!

امسال صدمین سالگرد روز جهانی زن است و متأسفانه هنوز در سراسر جهان لازم است که علیه تبعیض شرم آوری که بر نیمی از بشریت اعمال میگردد، سخت جنگید.

زنان و مردان آزادیخواه! روز هشت مارس علیه آپارتاید جنسی فریاد اعتراض خود را بلند کنید و با کنار گذاشتن حجابها عملاً دیوار آپارتاید جنسی را در هم بشکنید. در تجمعات و بیانیه ها و قطعنامه های هشت مارس به

حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مارس ۲۰۰۸، ۱۳ اسفند ۱۳۸۶

سرکوب فاشیستی مردم نوار غزه توسط اسرائیل محکوم است

اسلامی، با اهداف و سیاست های ارتجاعی خود و اقدامات تروریستی و جنایتکارانه علیه مردم اسرائیل، مانع مهمی بر سر حل مساله فلسطین هستند. دو طرف این نزاع نمیخواهند معضل را حل کنند. اینها خود صورت مساله مردم در دو سوی این کشمکش اند.

حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و جنایات آن علیه مردم غزه را شدیداً محکوم میکند. حل مساله فلسطین با ختم سرکوب مردم و برسمیت شناسی حقوق آنها توسط دولت اسرائیل، منزوی شدن حماس و دیگر جریانات اسلام سیاسی و ایجاد دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطین ممکن است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اسفند ۱۳۸۶، ۵ مارس ۲۰۰۸

میبرد. او در گفتگو با رادیو ارتش اسرائیل میگوید: "هر چه حملات موشکی شدت گیرد و راکت ها برد بیشتری داشته باشند، فلسطینی ها خود را در معرض هولوکاست بزرگتری قرار می دهند زیرا ما برای دفاع از خود، تمام توانمان را به خرج می دهیم".

اظهارات مقامات اسرائیلی تاکید صریح بر سیاست کشتار جمعی تاکتونی دولت اسرائیل در قبال مردم فلسطین است.

چنین است که در این کشور صدمین سالگرد هشت مارس بیش از هرجای دیگر معنی دارد. برپایی اجتماعات و

زنده باد صدمین سالگرد
هشت مارس
دیوار آپارتاید جنسی را
بشکنید، حجاب بزرگترید!
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ فوریه ۲۰۰۸
۱۳ اسفند ۱۳۸۶

بیشترین فشارها قرار گیرد و طرد و منزوی گردد. جمهوری اسلامی باید از مجامع بین المللی از جمله سازمان جهانی کار آی ال او اخراج گردد.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران همه را به شرکت فعال در این برنامه ها فرا میخواند.

زنده باد همبستگی جهانی
با کارگران ایران
کارگر زندانی، زندانی سیاسی
آزاد باید گردد

تشکیلات خارج
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اسفند ۱۳۸۶، ۵ مارس ۲۰۰۸

خواهان آزادی کارگران زندانی در ایران شدند. اعتراضات امسال گسترده تر است. این پاسخ کارگران جهان به جمهوری اسلامی در ادامه سیاست سرکوب فعالین کارگری است.

اقدام ۶ مارس سازمان های کارگری جلوه ای تحسین برانگیز و غرور آفرین از همبستگی بین المللی کارگری است. این هنوز گوشه کوچکی از قدرت بین المللی طبقه کارگر است.

اما با توجه به نزدیکی به روزهای پایانی سال و احتمال عدم پایبندی کارفرما به وعده هایش، کارگران پس از یک هفته مجدداً اعتصاب خود را از سر گرفته و اعلام کردند تا زمانی که دستمزدهای معوقه آنان پرداخت نشود، دست از اعتصاب نخواهند کشید.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ مارس ۲۰۰۸، ۱۲ اسفند ۱۳۸۶

قتل یک جوان ۲۲ ساله توسط یکی از ماموران رژیم

ناپودی قرار دارد، تنها و تنها برای زهر چشم گرفتن در راه بقای حکومتی است که کارنامه ای مملو از قتل، کشتار، اعدام، سنگسار و زندان را در پرونده خویش دارد.